
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 33 del 28 luglio 2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 33 del 28 luglio 2003 
 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 424 del 23 giugno 2003 

 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA’ SETTORE TERZIARIO SETTORE SVILUPPO E 
PROMOZIONE DELL’ATTIVITA’ COMMERCIALE - D.G.R. 27/12/2002 n. 6302: Approvazione bando per la 
realizzazione di opere di potenziamento delle strutture e degli impianti dei mercati, all’ingrosso. 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO 

• che la Giunta Regionale, nella seduta del 30 dicembre 2002, ha approvato la Deliberazione n. 6302 
avente ad oggetto “L.R. 13/75 - Realizzazione opere di potenziamento delle strutture e degli impianti dei 
mercati all’ingrosso”; 

• che la medesima delibera, tra l’altro, dava mandato al Dirigente del Settore Sviluppo e Promozione, 
delle Attività Commerciali dì predisporre un bando che prevedesse interventi in materia di realizzazione di 
opere di potenziamento delle strutture e degli impianti dei mercati all’ingrosso”; 

ATTESO 

- che con D.D. n. 531/AGC13/Sett.03/Serv.02 sono state impegnate le risorse finanziarie di E 
=672.913,80= appostate sulla UPB 2.69.161. cap. 4300 dell’esercizio finanziario 2002; 

- che detto impegno è comprensivo dei costi di attuazione del bando ivi compresi i costi per i controlli 
e per le verifiche in corso d’opera e finali; 

RITENUTO 

- che al fine di incentivare le attività dei Mercati all’ingrosso assegnando risorse economiche alle 
strutture che più si dimostrano dinamiche di perseguire livelli di efficienza ed efficacia sia opportuno 
approvare l’allegato bando 

VISTE 

la LR. 13/75; 

la D.G.R. n.6302 del 27/12/2002; 

il D.D. n. n. 531/AGC13/Sett.03/Serv.02 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 02 del Settore Sviluppo e Promozione delle Attività 
Commerciali, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo; 

DECRETA 

per quanto in narrativa richiamato, che si intende integralmente riportato e trascritto 

- di approvare il Bando per la realizzazione di opere di potenziamento delle strutture degli impianti 
dei Mercati all’ingrosso che, allegato sub “1”, fa parte integrante del presente atto; 

- di trasmettere il presente provvedimento: 

- all’Assessore alle Attività Produttive, ai sensi della circolare n. 5 del 12/6/2000 dell’Assessore alle 
Risorse Umane-Riforma dell’Amministrazione Regionale e Rapporti con il Sistema delle Autonomie;  

- di trasmettere al BURC per la pubblicazione. 

23 giugno 2003 

Il Dirigente del Settore 
Dott. Luciano Califano 

 


